
 

 

UCHWAŁA NR LVII/513/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; ze zmianami) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. 2023 poz. 204; ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna w wysokości 3,30 zł (słownie: trzyzłote 

30/100) za każdą godzinę faktycznie sprawowanej opieki. 

§ 2. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką dziennego 

opiekuna na poziomie 6,00 zł (słownie: sześćzłotych 00/100). 

§ 3. Opłat, o których mowa w § 1 i § 2 nie wnosi się w przypadku nieobecności dziecka u dziennego 

opiekuna. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XVIII/151/2012 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie zmieniona Uchwałą nr XLVII/420/2022 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 

29 września 2022 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Sikora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 7855


		2023-08-30T12:05:17+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




